1

2020年 1月 27日

各  位

                   会 社 名 株式会社 フ  ジ

                      代 表 者 名 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 尾﨑 英雄

                      コード番号 8278 東証第一部

                      問 合 せ 先 専務取締役 企画・開発・システム本部長 松川 健 嗣

                             （TEL 089-922-8112）

人事異動と連結子会社の代表取締役の異動について

2020年 1月 27日開催の取締役会において、2020年 3月 1日付の人事異動を次のように決議しまし

たのでお知らせします。また、あわせて連結子会社の代表取締役の異動もお知らせします。

１．取締役の異動 （2020年 3月 1日付）

新役職名 現役職名 氏名

取締役 上席執行役員

管理本部長 兼 人事総務部長

兼 財務部長

取締役 執行役員

管理本部長 兼 人事総務部長

兼 財務部長

豊田 洋介

２．執行役員の異動 （2020年 3月 1日付）

（新任執行役員）

新役職名 現役職名 氏名

執行役員

広島運営事業部長

株式会社フジマート

代表取締役社長

徳田 知浩

執行役員

愛媛（東南予）運営事業部長
フジグラン神辺 店長

西山 博明

2

（退任執行役員）

現役職名 氏名

上席執行役員 広島運営事業部長 永井 信章

執行役員   愛媛（東南予）運営事業部長 徳永 隆明

永井信章は、株式会社フジマートの代表取締役社長に就任予定です。

徳永隆明は、株式会社フジモータースおよび株式会社フジ・レンタリースの相談役に就任予定

です。また、2020年 5月開催予定の両社の定時株主総会で代表取締役社長に就任予定です。

３．一般人事 （2020年 3月 1日付）

新役職名 現役職名 氏 名

加工食品事業部

第一商品部 部長
フジ小郡店 店長 荒金 崇志

販売企画・マーケティング部 部長 フジ長門店 店長 若松 久威

フジグランエミフル松前 店長 フジグラン三原 店長 下瀬 健太郎

フジグラン松山 店長
総合企画部 次長

兼 経営企画課 課長
村上 聡

フジ安城寺店 店長 フジ本町店 店長 山口 定廣

フジ本町店 店長 フジ西宇部店 店長 加藤 忠晴

フジ古川店 店長
生鮮食品事業部

第二商品部 バイヤー
三上 和人

フジ砥部店 店長
愛媛（中予）運営事業部

運営マネージャー
利田 光洋

フジ伊予店 店長 フジ中吉野店 店長 尾下 栄一

フジグラン北浜 店長 フジ伊予店 店長 村井 健嗣

フジグラン北宇和島 店長 フジグラン高知 店長 山本 哲也

フジ東予店 店長 フジ安城寺店 店長 中田 関也

フジ内子店 店長 フジグランエミフル松前 店長 木谷 晃二

フジ広見店 店長
生鮮食品事業部

第一商品部 バイヤー
酒井 崇光

フジ吉田店 店長 フジ南岩国店 店長 山下 健

フジ中吉野店 店長 フジ長門店 食品課長 森本 雄二

3

フジグラン高知 店長 フジグラン松山 店長 鐘井 妥

フジ須崎店 店長 フジグラン重信 食品課長 成林 武彦

フジグラン神辺 店長 販売企画・マーケティング部 部長 鶴岡 大吾

フジグラン尾道 店長 フジ内子店 店長 小西 和俊

フジグラン三原 店長 フジグラン北宇和島 店長 井出 昌幸

フジ竹原店 店長 フジ庚午店 店長 高石 正勝

フジ熊野店 店長 フジ須崎店 店長 井川 浩一

フジ三篠店 店長 フジグラン東広島 食品課長 山崎 智博

フジ庚午店 店長 フジ東予店 店長 濱永 純

フジ南岩国店 店長 フジ新南陽店 店長 藤元 忠雄

フジ新南陽店 店長
生鮮食品事業部

生鮮食品支援部 スーパーバイザー
清川 忠大

フジ小郡店 店長 フジ三篠店 店長 佐々木 孝

フジ西宇部店 店長
フジグラン宇部 次長

兼 業務課長
田辺 亜由美

フジ長門店 店長
フジグラン東広島 次長

兼 衣料・住関連課長
大河内 新一

ノンストアリテイル事業部

ネットビジネス課 課長

ノンストアリテイル事業部

ネットビジネス課 エキスパート
村尾 純一

ロジスティックス部

ロジスティックス課 課長

ロジスティックス部

生鮮センター課 係長
大塚 龍平

総合企画部 経営企画課 課長 フジグラン北浜 店長 柴野 哲寛

内部監査・コンプライアンス推進室

シニアエキスパート

お客様サービス・品質管理推進室

シニアエキスパート
川本 ゆかり

４．連結子会社の代表取締役の異動

○株式会社フジデリカ・クオリティ

（2020年 5月開催の取締役会を経て正式決定する予定です。）

新役職名 現役職名 氏名

取締役会長 代表取締役会長 大内 健二

4

○株式会社フジマート（2020年 3月 1日付）

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役社長  永井 信章

 代表取締役社長 徳田 知浩

現代表取締役社長の徳田 知浩は、株式会社フジの執行役員広島運営事業部長に就任予定です。

○株式会社フジ・スポーツ＆フィットネス

（2020年 5月開催の定時株主総会を経て正式決定する予定です。）

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役社長 顧 問 谷尾 和幸

 代表取締役社長 森山 博行

  現代表取締役社長の森山 博行は、関係会社の監査役に就任予定です。

○株式会社フジセキュリティ

 （2020年 5月開催の定時株主総会を経て正式決定する予定です。）

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役会長  田中 克幸

以 上